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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2024 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

29.01.2024 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA E KAMENICËS 
 

  

Personi kontaktues 
 

Urim Thaqi 
 

 

Adresa 
 

Rr.Skenderbeu-Kamenicë 
 

  

Email-i 
 

urim.thaqi@rks-gov.net 
 

 

Qyteti 
 

KAMENICË 
 

  

Kodi Postar 
 

62000 
 

 

Telefoni 
 

0280372404 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

prokurimi.kamenice@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

0280371969 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 29000000-9 Furnizim me material për zyre 
për nevojat e KK Kamenicë 

01.03.2024 1     29.000,00 
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2 18115000-8 Furnizimi me uniforma për 
puntorët e administratës 

20.02.2024 1     8.000,00 

6 33141118-0 Furnizim me mjete higjenike 13.03.2024 1     10.000,00 

7 36524000-0 Furnizimi dhe montimi i 
këndeve të lodrave për fëmijë 
në shkolla dhe parqet publike 

04.03.2024 1     40.000,00 

9 28633200-0 Furnizim me Pajisje për zërim, 
aparat fotografik dhe mini bina 
në shkolla 

05.03.2024 1     9.000,00 

11 22114400-6 Furnizim me instrumente 
muzikore dhe mirëmbajtja e 
tyre 

11.03.2024 1     8.000,00 

12 33160000-9 Furnizim me Led Display 06.03.2024 1     40.000,00 

15 36112000-9 Furnizim me pajisje dhe 
material për parqe 

22.02.2024 1     30.000,00 

16 36670000-8 Furnizim me pajisje për 
Kuzhinën qëndrore 

06.03.2024 1     40.000,00 

17 29862200-1 Shtypja dhe Furnizimi me 
materiale për reprezentacion 

26.02.2024 1     20.000,00 

18 36115000-0 Furnizim me inventar për zyre-
Jashta listës së AQP-së 

28.02.2024 1     51.000,00 

19 31420000-6 Furnizim me invertor dhe bateri 
per dhoma te servereve 

12.03.2024 1     10.000,00 

20 01111100-9 Furnizim me farë gruri dhe pleh 
artificial 

10.06.2024 1     15.000,00 

21 29111000-0 Blerja e mjeteve motorike 12.02.2024 1     15.000,00 

22 33000000-0 Furnizim me barna dhe 
material shpenzues 
medicinal,material laboratorik 
dhe reagensa dhe Furnizim me 
material Stomatologjik 

15.04.2024 1     90.000,00 

23 33000000-0 Furnizim me barna për 
pensionist 

26.02.2024 1     40.000,00 

24 17215100-3 Furnizim me Tepi, perde dhe 
roleta per shkolla dhe qkmf 

05.03.2024 1     20.000,00 
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25 17260000-2 Furnizim me materiale 
didaktike 

05.02.2024 1     50.000,00 

27 31211100-9 Furnizim me lodra për fëmijë 
në Çerdhe 

26.02.2024 1     9.000,00 

28 02100000-5 Furnizim me Dru për nxehmje 30.05.2024 1     120.000,00 

29 20130000-6 Furnizim me pelet 27.05.2024 1     60.000,00 

30 30240000-3 Blerja e softuerëve dhe licensa 13.05.2024 1     30.000,00 

31 24160000-3 Furnizim me barrikada për 
siguri ne rruge  

11.06.2024 1     15.000,00 

32 36632000-0 Furnizim me lule dhe vazo 
dekorative për hapësira publike 

12.04.2024 1     30.000,00 

33 36226000-1 Furnizim me dhurata për 
nxënës dhe për fëmijë gjatë 
festave 

16.04.2024 1     9.000,00 

35 31155000-7 Furnizimi dhe montim me klima 
dhe inventer për institucione 
publike dhe mirëmbajtja e tyre 

14.03.2024 1     15.000,00 

36 33160000-9 Furnizim me sistem të 
monitorimit dhe të zërimit në 
Kuvendin Komunal 

29.03.2024 1     12.000,00 

37 15884000-8 Furnizim me ushqim të 
shëndetshëm në qerdhe 

15.03.2024 1     30.000,00 

38 18411000-3 Furnizim me baby box 
Kamenica 

15.07.2024 1     80.000,00 

39 28633200-0 Furnizim me pajisje për 
bllokues të makinave 

27.02.2024 1     3.000,00 

40 28633200-0 Furnizim me mjete ndihmëse 
për klubet sportive 

08.03.2024 1     40.000,00 

41 21210000-8 Furnizim me materiale 
shpenzuese për shkolla 

14.05.2024 1     9.000,00 

8 29721411-3 Furnizim me ngrohese me gas 14.05.2024 1     5.000,00 

42 29000000-9 Furnizim me materiale pune 
për nevojat e KVRL-së 

29.02.2024 1     9.900,00 

13 28633200-0 Blerja e mjeteve motorike për 
mirëmbajtje të hapësirave 

22.02.2024 1     15.000,00 
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publike 

10 28633200-0 Furnizim me materiale për 
funksionalizim e ekraneve për 
reklama 

22.02.2024 1     20.000,00 

14 34112000-5 Furnizim me vetura 22.03.2024 1     60.000,00 

34 29862200-1 Furnizim me material shtypi 
dhe botimi 

14.03.2024 1     30.000,00 

26 27110000-9 Furnizim me mobilar dhe 
rrethoja për hapësira publike 

12.06.2024 1     70.000,00 

3 18115000-8 Furnizim me uniforma për 
nxënësa 

05.03.2024 1     80.000,00 

4  Furnizim me pajisje për 
verifikimin e vijueshmërisë në 
punë 

02.05.2024 1     20.000,00 

5 33141118-0 Furnizim me material higjienik 08.07.2024 1     50.000,00 

Totali i Vlerës 1.346.900,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

43 93000000-8 Sigurime shëndetësore për 
fëmijët në çerdhe dhe nxënës 
të praktikave profesionale 

19.06.2024 1     20.000,00 

45 93000000-8 Sigurimi i Automjeteve 06.02.2024 1     20.000,00 

46 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
automjeteve 

14.02.2024 1     60.000,00 

48 93000000-8 Shërbime të dezinfektimit DDD 12.02.2024 1     60.000,00 

50 93000000-8 Hartimi i planeve komunale 28.03.2024 1     20.000,00 

51 93000000-8 Mbikqyrja e projekteve 13.03.2024 1     30.000,00 
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52 93000000-8 Shërbime të konsulencës 20.02.2024 1     100.000,00 

59 93000000-8 Insiminimi artificial i lopëve 29.03.2024 1     12.000,00 

60 93000000-8 Mirëmbajtja e School me dhe 
kamenica-edu.net 

27.03.2024 1     12.000,00 

61 93000000-8 Marrja në shfytëzim e zërimit 
dhe pajisje për skenografi 

04.03.2024 1     60.000,00 

63 93000000-8 Shërbime juridike për nevoja të 
Komunës 

06.02.2024 1     30.000,00 

65 93000000-8 Mirëmbajtja teknike e 
objekteve komunale 

28.05.2024 1     200.000,00 

67 93000000-8 Shërbimet për asgjësimin e 
mbeturinave medicinale 

29.05.2024 1     20.000,00 

68 93000000-8 Hartimi i projekteve 09.02.2024 1     60.000,00 

70 93000000-8 Mirembajtja verore dhe 
dimërore e rrugëve lokale  

09.02.2024 1     450.000,00 

71 93000000-8 Mirmbajtja e rrugeve te rendit 
te trete dhe hapja e rrugeve 
fushore 

26.04.2024 1     300.000,00 

56 93000000-8 Digjitalizimi i arkivit Komunal 29.01.2024 1     80.000,00 

47 93000000-8 Shërbime për planifikim 
hapësinorë-Planera 

01.02.2024 1     31.200,00 

53 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
ngarkueses 

18.06.2024 1     17.900,00 

58 93000000-8 Mirëmbajtja e ndriqimit publik 06.02.2024 1     60.000,00 

64 93000000-8 Shërbime të konsulencës për 
nevoja të QKMF-së 

12.04.2024 1     30.000,00 

55 93000000-8 Transporti i nxënësve 03.05.2024 1     200.000,00 

66 93000000-8 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal 

20.03.2024 1     40.000,00 

69 93000000-8 Hartimi i projekteve për nevoja 
të DZHED 

12.02.2024       

57 93000000-8 Organizimi i garës së 
Motocrosit 

11.03.2024 1     30.000,00 
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49 93000000-8 Dekorimi i qytetit për festa 07.02.2024 1     30.000,00 

62 93000000-8 Mirembajtaj e ngorhjeve 
qendore dhe klimatizimit 

13.06.2024 1     50.000,00 

Totali i Vlerës 2.023.100,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

72 45000000-7 Participimi me donatorë 22.05.2024 1     206.075,00 

73 45000000-7 Ndarja e hapësirës në 
Shtëpinë e Kulturës Isa 
Kastrati 

25.04.2024 1     100.000,00 

74 45000000-7 Ndërtimi i objekteve 
administrative në Komunën e 
Kamenicës 

25.04.2024 1     120.000,00 

75 45000000-7 Ndërtimi i depobimeve për 
mbeturina të ngurta 

28.02.2024 1     60.000,00 

76 45000000-7 Ndërtimi i kanaleve të ujërave 
atmosferik 

15.04.2024 1     170.000,00 

77 45000000-7 Ndërtimi rezervarit të ujit të 
pijës në Berivojcë 

25.03.2024 1     150.000,00 

78 45000000-7 Ndërtimi i sistemit të ujit të 
pijes-Kyqjet individuale 

20.03.2024 1     224.738,00 

79 45000000-7 Zgjerimi i rrejtit të ndriqimit 
publik 

05.06.2024 1     40.000,00 

80 45000000-7 Ndërtimi i tezgave për tregje 
mobile 

11.06.2024 1     60.000,00 

81 45000000-7 Ndërtimi i objekteve të 
pashfrytëzuara komunale dhe 

01.07.2024 1     90.000,00 

82 45000000-7 Ndërtimi i parqeve në 
Kamenicë-Parku te qendra e 
vjetërt 

15.02.2024 1     80.000,00 
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83 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve Komunale 08.03.2024 1     1.200.000,00 

84 45000000-7 Ndërtimi dhe hapja e  rrugëve 08.03.2024 1     76.774,00 

85 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve në 
Kamenicë 

11.06.2024 1     120.000,00 

86 45000000-7 Ndërtimi i tereneve sportive 08.02.2024 1     66.774,00 

87 45000000-7 Ndërtimi i kuzhinës popullore 
në Dajkoc 

10.05.2024 1     180.000,00 

88 45000000-7 Ndertimi I pritoreve të 
autobusëve 

29.05.2024 1     70.000,00 

89 45000000-7 Ndertimi I urave te vogla nga 
betoni 

15.03.2024 1     70.000,00 

90 45000000-7 Ndërtimi i urave metalike 15.02.2024 1     90.000,00 

91 45000000-7 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
Komunën e Kamenicës 

30.07.2024 1     20.000,00 

92 45000000-7 Renovimi i objekteve Arsimore 21.03.2024 1     100.000,00 

93 45000000-7 Shenjëzimi i shtigjeve të ecjeve 15.04.2024 1     20.000,00 

Totali i Vlerës 3.314.361,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

94 93000000-8 Konkurs për dizajnim të Logos 
së Komunës 

22.02.2024 1     7.000,00 

Totali i Vlerës 7.000,00 
 

 


